3; coroczna ta opłata może być zamienioną na jedno"
razową w ilości rs. 30. Osoby mieszkające na prowincji, jZ
cząee sobie wejść do Towarzystwa, zeelieą-zawiadomić 0'
Zarząd piśmiennie, przy wymienieniu swego imienia i na
zwiska, stanu, oraz miejsca zamieszkaniu. 2—3

Warszawsko-Wisdeńskiej
i Warszawsko-Bydgoskiej.

Od dnia 20 Stycznia (1 Lutego) 1877 r. wprowadzoną zl).
stanie w wykonanie nowa taryfa bezpośredniej komunik&eii
między Gdańskiem,. Elblągien i Neufahrwasser z jednej, &
Waisiawą z drugiej strony, tein samem zasady obowiązu
jące. obecnie, dla wymienionych komuaikaeji a także dla kom-
munikacji między Któlewcem a Warszawa, tracą moc obo-
wiązującą.

Część I-sza w angielskie płótno oprawna, jest do nabycia U Wydawcy ulica Ciepł-

Nr 7, oraz we wszystkich księgarniach w Warszawie. Cena rs. 1, naprzesyłkę dołączyć na
leży kop. 20.

Skład Główny w księgarni Gebethnera i Wolffa. 3—3 — 10347 —

W Komitecie Miejskim Rozporządzającym w Brześciu Litewskim odbędzie się w d. 8
(20) Grudnia roku 1876. Stanowcza licytacja głośna i przez opieczętowane deklaracje, na
dostawę do Brżesko-LRewskiej pracowni mundurów potrzebnych na rok 1877 drew jednopo-
lanowych, brzozowych z olszowemi i dębowemi sąż. 187 arsz. 2, werszk. 4 i sosnowych lub
jodłowych sąż. 462, werszk. 12.